4 от Наредбата за условията и реда за провеждане 
на търгове и конкурси, в доклада и проекта за решение са посочени специфичното конкурсно 
условие и началната конкурсна цена и представляват, както следва: 

„Специфично конкурсно условие - за младежки клуб. 

Начална конкурсна цена – 132,50 /сто тридесет и два лева и 50 ст./, без ДДС.“ 

Правните основания, посочени в проекта за решение са: чл. 14, ал. 7 от Закона за 

общинската собственост, чл. 13 от Наредбата за общинската собственост, чл. 21, ал. 1, т. 8 и 
ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.

[...]

Мрамор, ул. „Васил Левски“ №19, актуван с Акт за
публична общинска собственост № 368/14.07.2021г. на СО – район „Връбница, вписан в
Служба по вписванията – гр. София на 08.09.2021 г.

Срок за отдаване под наем - 5 /пет/ години

Начална наемна цена – 132,50 (сто тридесет и два лв. и петдесет ст.) лева за месец без
ДДС, определена от лицензиран експерт оценител, сключил рамков договор със Столична
община.

3.6.2022 г.

X РВР22-ВК08-782/03.06.202...
Изх.рег.№

/РС/ 
Писмото се издава в 3 екземпляра. 
Изпраща се 1 екземпляр на адресата на  хартиен носител и чрез СЕОС, 1 екземпляр е за отдел „ПОКТДС“ и 1